Puno-ge-XXaHenpo, sogonaabl Uryacy wm gXKyHrnm AMasoHKM,

13 AHen

MOCKBA — PVIO-IJ,E-)KAHEVIPOVU AEHb) — BOAOMNALBLI UTYACY (2 AHA) — MAHAYC (1 HOYb) -
KPYWN3 MO AMA3OHKE (8 AHEW / 7 HOYEWN) — MAHAYC (1 HOYb) — CAH MAYJNO — MOCKBA

BapunaHT ABuanepeneTta

AF2245 27DEC
AF 442 27DEC
JJ3153 29DEC
JJ3556 31DEC
JJ3748 31DEC
JJ3747 09JAN
AF459 (09JAN
AF2244 10JAN
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SVOCDG
CDGGIG
GIGIGU
IGUGRU
GRUMAO
MAOGRU
GRUCDG
CDGSVO

1935
2320
1022
0600
0930
0600
2120
1245

2135
0735
1235
0735
1120
1135
1120
1835

Mporpamma nyTewecTBusA

OeHb 1

+1

+1

MockBa — NMapux (TpaH3uTHas ocTaHoBKa/mepecaaka)
1935 BbineT u3 Mockebl (LLepemeTbeBo).

OeHb 2
Puo-pe-XaHenpo

0735 npunet B Prno-ge->XaHenpo.
AF2245 27DEC SVOCDG 1935 2135

AF 442 27DEC CDGGIG 2320 0735 +1

0735 BcTpeya B asaponopTy ¢ rugom u TpaHcdep B otenb — Golden Tulip Continental Hotel.

/1l 30ecb u danee no mekcmy ycriyeu BKIIYEHHbIE 8 rpospaMMy 8biOerieHbl XXUPHbIM

wpugpmom.

0830 [Insa 3aceneHus B OTeNb CAMLWIKOM pPaHo..., MO3TOMY €CNU HOMep He rotoB (U, 4To Obl He
onnayveatb paHee 3acerieHne) Bbl OCTaBUTE CBOM BELLM Y NMOPTbE M CPa3y OTNPaBUTECH Ha SKCKYPCUIO.

0900 Hayano 6onbLION 3KCKYPCUOHHOM Nporpammbl no Puo-ge-XKaHenpo, ¢ pycCKUM ruaom.

OkcKypcusi Ha 3HameHUmyto CaxapHyro o108y — 2opy, pacronoxeHHyto 8 3anuee yaHabapa.

lMpoexas no ueHmpy Puo ¢ e2o senuyecmeeHHbIMU Hebockpebamu baHKO8 U apXumeKmypHbIMU
rnocmpoulkamMu KOJIOHUanbHo20 rnepuoda, uepkosb KaHOenapuu, Komopasi 58/5emcst Mmo4HoU
Koriueli cobopa 8 Pume, 8bl nodvesxaeme K rnoOHoxuto 2opbi CaxapHas [onosa ( ebicomol
395m ), komopas accoyuamugHO rorydusia ceoe HasgaHue U s8515iemcsi 0OHOU U3 caMbiX SPKUX
yepm naHOwagpma ycmbesi b6yxmel [yaHabapa. [ModHsmbca myda MOXHO 110 o08ecHol
KaHamHol dopoze.

T




Ha sepwuHe — pecmopaH, 6ap, cyseHUpHbie Maza3uHbl. BcrioMHUME, Kak 4acmo eepou Hawux
nrobuMbIX mesiecepuarnos rnpousHocsm 3azadoyHoe criogocodemarue "CaxapHas eonoea” (Pan
de Asugar), amo emopas no 3Hadumocmu docmornpumedamernsHoCmb crasHo2o Puo.
lpednonaszatom 4mo HaseaHue [laH-Oy-Accykap npousowsio om uHOelickux cnose "paunh-
acuqua", 4ymo e repeeode o3Ha4aem "sbiCOKUul XxosiM". A HEeKoOmopbIM Kpucmarnudyeckas
8epwuHa 20pbl HarMoMuUHaem KOHUYECKUe o4YepmaHusi cmapuHHOU pacghacoeku "caxapHbixX
eornos”,

|~

"CaxapHas ronosa"

Bnpouem, y bpasunbuyes 0o cux rnop Hem eOUHO20 MHEHUSI Ha MPOUCX0XO0eHUE 3mMoa0 Ha38aHUs.
Ha sepwiuHy 2opbl MOXHO NodHsSMbCS No kKaHamHol dopoee repecadkoli Ha xonme Ypka (Urca).
Camu 6pa3surnbuybl npedrnoyumarom cogepuwiams 3KCKypCcUU Ha 20py Ha 3akame OHsl, 80-1epsbiX
pomMaHmuyHel, B80-8MOPbIX HE MaK Xapko, U 8 mpembUX MOXHO r0rnacmb Ha Kpaco4yHoe
npedcmassieHUe O00HOU U3 maHuesasrbHbIX WKosa cambbl, 4Ymo camo o cebe yHuKarbHoOe
3penuwe.

1300 lNpodorkeHue npozpamMmmel. ..

Kopkosado — amo Ha3eaHue 2opbl, abcornromHoz20 cumeosia Puo-0e-)KaHelipo. Ha esicome 710m.
80308U2HymMa 3HaMeHumasi kaMeHHass cmamysi Nucyca Xpucma. LLupoko packuHys pyku (
pa3max cocmaernsem okosio 30 mempos), Xpucmoc crioeHo rapum Had 2opodom, briazocrioernss
U oxpaHssi e2o obumameriel. TonbKo eos108a 8eniudecmeeHHol cmamyu eecum 6osiee 35 MoHH.
B 1922 200y, koeda npa3dHosasiocb cmonemue He3zasucumocmu bpasunuu, 6bi1 obbsereH
KOHKYPC MpOeKmo8 Ha Jlyqwull MOHyMeHm - cumeori Hayuu. [Mpoekmy eo3gedeHuss cmamyu
Cnacumernsa npuwinockb conepHudams ¢ udeeli nocmpoliku namsmuuka Konymby. Kcmamu cam



namsmduk 6bi1 co3daH 6 [lapuxe u nuwb nomom rnepese3eH 6 bpasunuw, a eeo
mop>xecmeeHHoe omkpbimue cocmosiiocb 8 1931 200y. C zopbl Kopkosady omkpbigaemcsi
nompsicarowuli 8ud Ha 20pod, He 3psi MHo2ue 3HaMeHUmocmu rpedrnoYyumarom ceaumcs
UMEHHO y NMoOHOXUS 20pbl, C 3mMo20 Mecma 2o0pod nexxum 6ydmo Ha fiadoHu: 3anus 'yaHabapa,
mocm Humepol — cambili OnuHHbIl 6 mupe (14km), CaxapHasi 2onoea, bomaHu4yeckul cao,
camblil 6orbwoli 8 Mupe cmaduoH MapakaHa, U, KOHEYHO e 8ce rnsiku Puo-de-KaHelpo.
Kopkosado — yacmb HayuoHasibHO20 rapka Tuxyka, 3aHuMarouwezo niowade 3000 ea unu 120
K8.kM., npedcmasnsrouwuli coboli mak HasblgaeMbili AmraaHmu4deckul riec, repecekaembll
MHO2OYUC/IEHHBIMU  XKUBOMUCHBIMU MpornuHKamu. HauuoHanbHbil napk Tuxyka sensemcs
cambiM 60osbLIUM 8 MUpPe 20POOCKUM JIECHBIM MaccueoMm. Tam rosHo 0be3bsiH U CO8epUIeHHO
YHUKasbHOU pacmumesibHoCmu.

Kpacussbie, cripssimaHHble om HegHUMamerbHo20 8321s10a, peyywKu, 800onadbl U aK3omu4yeckasi
ammocabepa Oukux OxyHanel. Ocmpble ernedamrieHuUss 8aM 0becCrieyeHsi...

1700 BosBpalleHune B otenb. CBobogHoe Bpems. OTapbIX.

PasmeweHune: Golden Tulip Continental Hotel, DBL, BB.

B = 30ecb u daree 1o npozpamMme 06O3HAYEHUE BKITIOYEHHO20 & MPO2PaMMy Mymeuwecmeus
numadus (B — Breakfast / 3asmpak, L — Lunch / 06e0d, D — Dinner / y)KuH,).

OeHb 3
Puo-pe-XXaHenpo — Uryacy

0700 3aBTpaK..

0800 TpaHccep B aaponoprT.

1022 Boinet B Uryacy.

JJ3153 29DEC 3 GIGIGU 1022 1235

1235 BcTpeua B aaponopTy ¢ ruaom u TpaHcdep B otenb — Foz Presidente | Hotel.

1300 PasmelueHue B oTene.

1330 Hayano HebGONbLWOW 3IKCKYPCUOHHOM NpoOrpamMmMmbl C PYCCKUM rMaomM no Boagonagam -
Bpa3unbckasa cropoHa.

Bpasunbckue sodonadsil.

lNoceweHue eodornadoe Ueyacy Ha bpasunbckol cmopoHe. Ha peke Uayacy nomoku e00bl
Huseepzaromcsi ¢ 8bicombl 72M, pacnalasick Ha 240 kackalog b60nbwux U MarneHbKUX
sodonados. Jlugpmbl u cmomposbsie nnowadku npednazarom HacnadumbCsi Hauiyqdwumu
sudamu seodorados Uezyacy.

Wunu eepmornemHas akckypcus (30 MuH.) - ornlama Ha Mecme.

Bknrouaem noceweHue camol 6onbwoli 8 Mupe rno MowHocmu 2audpoasiekmpocmaHyuu ¢
nnomuHod, siensawelics coeMecmHbiM rpoekmom bpasunuu u lNMapaseas. dmom rnonem ewe
UHmMepeceH meM, 4Ymo mypucmbl O0OHOBPEMEHHO rposemaom Hald meppumopusmMu 3-x
eocyd@apcme: ApeeHmuHbl, bpasunuu u lNapazeas, KOmopble COEOQUHSIOMCS 8 Mecme CIIUsSHUS 2-



x pek: NMapaHbl u Uayacy. Bo epems nonema om [lapazeas k eodonadam Uayacy eepmonem
nponemaem Had 3HameHumsbiM Mocmom Lpyx0bi.

PasmeweHue: Foz Presidente | Hotel, DBL, BB.

OeHb 4

Uryacy

0700 3aBTpak.

0800 TpaHcep Ha ApreHTUHCKYI0 TeppuTopuUilo (BpeMsl Heo6xoaMmMo byaeT noaTBepaAUTbL Y rMaa
B NpeALwecTBYOLWUNA AeHb)

0900 Hayano 3KCKypCUOHHOM NporpaMmMbl C PyCCKUM rMaomM — ApreHTUHCKue Bogonaabl.

HauuoHanbHbil Napk Uzyacy, pacrionoxeHHbll Ha cegepe rnposuHyuu MucboHec, 6bin 0mkpbim
0ns noceweHusi 9 okmsbpsi 1934 2oda. B Hacmosuwee speMs 3aHumaem riowadb 66148 2a.
3Omom yHuKarnbHbIl Y2010k 0eecmeeHHOU rpupoldbl ekrroYaem 8 cebsi pasnuyHbie rpupooHo-
KnumMamudeckue 30Hbl camol rpuesiekamesbHOU U3 Komopbix senstomcesi, 6e3ycriogHo,
sodonadsbi Uzyacy. Y eac 6ydem 803MOXHOCMb 105110608amMbCsi HUMU KaK CHU3Y, npolds o mak
HasbleaeMoMy "HUXHEMY Kpyay",mak u "ceepxy",cogepuiug aKCKypcuro ro "eepxHemy Kpyay" unu
mapwpymy. Bbi maxeme npoexams k go0ornadam Ha crieyuanbHOM rnoe3oe unu npocmo npoumu
newKkoM o OYeHb XXUBOMUCHOU mpornuHKe. [lpomskeHHOCMb "HUXHez20" Mapuipyma
cocmaensem 1600 mempos u "sepxHezo" - 1200 mempos. Cambili 6onbwol rno obbemy
Huseepzaarwelics 800bl sodornad Hocum Ha3sgaHue "ariomka dbsigona”.llo nodeecHomy mocmy
8bl Mpoxodume Ha cMomposyro nnowadky u 30ecb rneped eamu OMKPbIGAEMCS MOUCMUHE
Hesabbigaemoe 3penuwe nadarouwel, epoxodywel u pasbusarowelics 8HU3Y 8 MEJIKYHO Iblb
800kbI.

1300 MpoponxeHne aKCKypcuoHHoM nporpammbl. Gran Aventura boat safari.

Tak Hasbleaemcsi ama opuauHalibHasl 3KCKypcusi, coyemarowjasi 8 cebe rnymeuwecmeue o
cenbee U [0 peke Meyacy. Ha cneuyuanbHoMm kamepe, yrnpaerisseMoOM MeCMHbIM
rpogheccuUoHaIoM ¢ MHO20/1EMHUM OfbIMOM, Mbi 8MIOMHY0 NPUbIU3UMCS K 800HOMY MOMOKY,
Huseepzaaemomy "ObsigonbcKol aromkol”.3amem, 8 ny4qwem cmusie UCaHCKUX KOHKUCMadopos,
Mbl criyckaemcsi 9 Kuromempos 6HuU3 o peke Weayacy. [Npubbieaem e nopm Makyko, 2de
cadumcs 8 Oxuribl o8bILEHHOU rfpoxodumMocmu U npodosmkaeM Hawe rfymewecmeue o
Heobumaemoli cenbee. [locrie 1 yaca He3abbigaeMbix eriedYamisieHUll eo3spaujaemMcsi 8 palioH
Cmapoli N'ocmuHuubl. UIMeHHO 8 3mom Mecme HaqyuHaroch Hale rymeuwecmasue.

1800 BosBpalueHue B oTenb. OTabIX.

PasmeweHue: Foz Presidente | Hotel, DBL, BB.



OeHb 5

Uryacy — Bpasuna (TpaH3uTHas octaHoBKa) — MaHayc
0330 3asTpak (lunch box).

0400 TpaHccpep B asaponopT.

0600 Buinet B bBpasuny,

0735 lNMepecaaka 1 Bbinet B MaHayc.

JJ3556 31DEC 5 IGUGRU 0600 0735

JJ3748 31DEC 5 GRUMAO 0930 1120

1120 Mpunet B MaHayc. TpaHccep B oTenb.

Pa3smeuweHue: B otene Tropical Hotel, Standard DBL, BB (2 Houn, o u nocne kpywsa)

OeHb 6

MaHayc — Ama3oHka

0745 3aBTpak.

0855 Cbop Bcex naccaxunpoB cygHa B nobbu otens. TpaHcdep K npuyany, nocagka Ha sixty Tucano.

Hauyano kpyu3Hoi nporpammeil...

Tucano Yacht

YTPOM y4YacTHUKM aKcrneauummn cagsatcsa Ha 6opT MoTopHon axTbl "TykaHO", KOTopasi NOMMbIBET BBEPX MO
TeveHuo Puo-Herpo. Mbl nonnbiBemM Yepes camyro KpYrHY B MUPE PeYHYy CUCTEMY OCTPOB, apxunenar
AHaBunaHac. Co cmoTpoBo nanybbl Mbl  Oyaem HabnwogaTe npudyanvBble  nNepenneTeHus
pacTUTENBHOIO MUpa Yy camon Kpomku Boabl. K cepeanHe OHS CyQHO nepeceyeT NUHWMIO OCeanocTu
Yyenoseka 1 MNOnmbIBET HABCTPEYY MUPY AMKOW NPUpOoAbl, B KOTOPOM TPOMUYECKUI fieC rycTo pacTér no
06e CTOpOHbI pekun. U, XoTa co CTONPOLEHTHON YBEPEHHOCTLIO HENb3S CKa3aTb, YTO UMEHHO Mbl YBUAMM,
ecTb Oonbliass BepOATHOCTb BCTPETUTb PO30BbIX PEYHbIX AeNb(UHOB K  GOMblUME CKOMMEHUS
9K30TUYeCkMX NTul. JlloboBaHMe NEecHbIM nensaxeM, BNpoYeM, Kak 1 BneyaTnsiowumMm TPonM4eCcKMMM
AepeBbsaMU [OCTaBUT HaM OrPpoOMHOE YAO0BOMbLCTBUE. 3a napy 4acoB A0 3axo4a CorHua Mbl nepecsaem



Ha NoAaKy U Ha Hen oTnpaBuMcCA mUccnenoBaTb BOCXUTUTENbHbIN Mup aunKon npupoabl. Boabl B 3TOM
permoHe - oaHM U3 caMbiX YNCTbIX B MUPE U eClTn Mbl 3aXOTUM, TO CMOXEM OCBEXUTbCA N UCKYyNaTbCA B
HUX.

BLD

Il IMoxanylicma, o6pamume eHUMaHue Ha Mo, Ymo 2pacguk nymewiecmeuli Mo OHAM
Moxem 6bImb U3MeHeH. To4Hoe pacnucaHue 3KCKypcull u nopsiGok OHel eapbupyromcsi 8
3asucumMocmu om Hagu2aUyUOHHbIX, MO200HbLIX U Opyaux ycsoeudl.

Hambi npoeedeHus kpyusoe 2011 200

(Saturday-Saturday): Jan 01-08, Jan 15-22, Jan 29-Feb 05, Feb 12-19, Mar 05-12, Mar 19-26,
Apr 2-9, Apr 16-23, Apr 30-May 07, May 14-May 21, May 28-Jun 04, Jun 11-dun 18, Jun 25-Jul
02, Jul 09-16 (Family Departure), Jul 23-30, Aug 06-13 (Family Departure), Aug 20-27, Sep 10-
17, Oct 01-08, Oct 15-22, Oct 29-Nov 05, Nov 12-19, Nov 26-Dec 03, Dec 10-17, Dec 24-31

Mecmo Hayasna u OKOH4YaHuUsi nymewecmeusi

- lMocadka Ha 6opm: Ympom riepgozo OHS naccaxupbl ecmpemsmcsi ¢ 2udom, npubnusumeribHo
8 0700 y cmotiku 8 Omene Tropical, MaHayc, bpa3unusi.

- BoicaOka Ha bepez: Ha 8-oli OeHb naccaxkupbi colidym Ha 6epeza 6 0800 ympa.

BosmoxxHo rnipedsapumernisHO 002080pUMbCS O 8bicadke 8 rpedrnocniedHuli OeHb - 8e4epom,
4mobhbl ycrieme Ha ympeHHul pelic camornema.

CTteneHb CnoXHocTW nyTewecTBUA: Heobxoammoe TpeboBaHWe - 3TO B NEpBYO O4epedb Xopollee
30opoBbe. B TO BpemMs kak HeKOTOpble MNyTELIeCTBEHHWMKM NPEANOYTYT HacrnagutbCa MraBaHueM,
ocTaHyTcA Ha BOpTy AXTbl MNU OrpaHMYaTCs IKCKYPCUSIMU Ha NOAKax, YY4aCTHUKW MPOryriok B recy
OOMKHbl OblTb B cocTodgHuMM 6e3 npobnem cosepluaTb ABYX-TPEX YacoBble nepexodbl. Hawumm
nyTewecTBMEM NPELYCMOTPEHO HECKOMNbKO MELUMX IKCKYPCU Ha BECb AEHb, ONA y4acTus B KOTOPbIX
noTpebyroTcs hmanyeckne cunbl.

CynHo obopyaoBaHO KOHAMLMOHEPaMU, kKoTopble ByayT paboTaTb B CepeanHe OHA U HOYbIO.

MapuwpyT u nogpo6Hasa nporpamma

MomopoHasi sxma TykaHo - camoe komgbopmaberbHoe cydHo 0515 nymeuwiecmeuli rno
Ama3s0HKe. SIxma He u3oburyem makumu rpedMemamu POCKOWU, KaK JIIoCmphbi C
Kpucmannamu Swarowski, mem He MeHee OHa obecriequm MakcuMarbHbIU KoMgopm u
ro3eos1um 4yyscmeogams cebsi HerpuUHyxO0EHHO, Habrtolas 3a ripupodol u eecesio rposoosi
spemMs. M1 ecé€ amo 8 dobpodywHoOlU ammMmocgepe neakoz2o romopa paccriabneHus, nony4yas
yoogonbcmeue om Kaxool MUHymabl, NpogedeHHOoU 8 3mom yousumeribHOM Mecme.



Haw kpyu3 npednonazaem akmugHoe 8peMsnposoxoeHue, u 6ombLyto Yacmb 8PeMEHU Mbl
rnposedem 8He CyOHa Ha pa3/iuYHbIX IKCKYPCUSIX 10 MPOru4ecKkomy secy.

Ho Haxodsicb Ha 6opmy y Bac 6ydem docmamoyHo mecma 011 moeo 4mobbi paccriabumbscs u
becripensmcmeeHHO co3epuyamb HyOecHyo Kpacomy ripupodsl. CydHO HanosiHssemcs
8030yXOM U c8eMOM, MPOHUKarowuM Yepes bosiee yem 70 OKoH. Katomel U 3arnbl OCHaWeHbl
KoHOuyuoHepamu. Omderika U3 fierHbix OepessiHHbIX naHesnel npudaém ocobyro
afe2aHmMHocmb CyOHy, 8bINOTHEHHOMY 8 cmurie KomgpopmabernbHbix napoxodos 19 eeka,
cosepuiarouux Kpyu3bl 1o 3mum 6e/1U4eCmB8EHHbIX PEKaM.

Bonbwas Cmompoeasi lMany6a.

Omkpbimas sepxHss nanyba umeem 6onbwol Hasec, darouwuti MHO20 meHu. Oma narnyba
omnu4Ho nodxodum 0 HabirdeHul 3a QUKOU XXU3HbIO U Hacraxo0eHus Kpacuseluwumu
nedisaxkamu. 30ecb MOXHO fo3a2opamb UuU MocMompems Ha rornyaaes Apa, nposemarowjux 6
ronydeHHom Hebe u u3darouux fMPOH3UMEbHbIE KPUKU.

Bonbwol CasoH.

B 6onbwom 3ane, pacrornoxeHHoM 8 rnepedHel Hacmu cyOHa - Yepe3 MHOXeCme0 OKOH MOXHO
nrobosamecs haHmacmuyeckumu eudamu AuKkoU rpupoodsbi.

8Ban markoxe cnyxum cmosiosol u bubriuomekod, codepxxawiuli MHOXecmeo KHU2 o rpupode
Ama3soHuu.

CpedHuli bankoH.

3Omom wupokuli 6ankoH ebicmynaem HEMHO20 erieped U 58519emcsi caMbIM MUXUM MeCmom
Ha sixme, 20e MOXHO CrIOKOUHO paccrnabumscs 8 ammocghepe be3mMsamexHocmu, 8 mo epemsi
Kak cyOHo 6ydem niporinibieame 80071b 2yCMO 3apoCcwWiux mponu4yeckum necom bepezos. C
b6arnkoHa Bbi cmoxeme rioHabrrodame 3a 06e3bsiHaMUu, CKadyLWumMu ¢ 8emMKU Ha 8eMmKy U 3a
pP0308bIMU OenbhuHaMU 8bIrnpblaugaroluMu U3 800kl

Karomsbl.

Bce karombi s18115110mcsi BHeWHUMU, 8 KaKOol MHO20 OKOH U 8C€ OHU 8bIXO0SIM HapyXy.
Karombi ocHaujeHbl KOHOUYUOHepamu U 8 Kaxxdol umeemcs fiu4Has 8aHHasi. Bce kopudopsbl
pacrionoxeHbl 80 8HymMpeHHel Yyacmu cy0Ha, mak 4mo Bauwly yacmHyto Xu3Hb Moaym
1ompesoXumb MoribKo 0enbUHbI, 8bifpblaugarouiue u3 800bl. Bbl MOxeme ocmaensme
wmopbl OMKPbIMbIMU Onsi mpernemHbix U 800XHo8swUX 8udo8 AMa3zoHuu. B Hekomopebie
Karombl MOXxHO 0obasumb HebOsbLWYI0 Kpo8amb, YmMobbl pazMecmumbs MPembe20 Yesioeeka.

Karomel, 3an u nanybbl cripoekmuposaHsl makumMm obpa3omM, 4mo ro3e0sIsIom rnaccaxupam
Hacnax0ambCs Kpacomamu mpornu4yecko20 retsaxa 8 me4yeHuro ece20 OHs. Bbi He 6ydeme
yyecmeoeamsp cebe U30/1Upo8aHHLIMU OM MPUPOOLI Ha IXme C €€ MHO204UCIIEHHbIMU
b6onbwumMu okHamu U y0obHbeiMmu nanybamu u 6ankoHamu. Cmornoeas/3as pacrosioxeHa 8
nepedHel Yyacmu cyOHa U U3 e€ OKOH makKXXe omKpbigaemcs nompsicarouuli sud Ha nec u

peKy.

Ban ocHauweH KOHOUUUOHEePOM, HO 8 Yachl ympeHHel u sedepHel rnpoxsiadbl OKHa ocmaromcsi
OMKpPbIMbIMU, MPOrycKas ceexul pedHou e03dyx, briazayxawjuli apomamamu depesbes U
ugemos mpornu4yecKoeo feca.



Cmompoeasi lNanyba.

Oma omkpbimas nanyba udearbHo nodxodum O HabnwdeHuUs1 3a MUupom dukol rpupodsl. A
€ ppoHMOB020 bariKoHa MOXHO briuXe paccMompemb KPOMKY fieca U 0axe 3azmsiHymb
CK803b 8eMKU 8 fiecHyto Yawly. B katome "0" Haxodumcs Koposiegckasi Kpogame U omderibHasi
Kposame.

CpedHss Nanyba.

B karomax "5" u "6" cmosim omdernbHbie kposamu. Ecriu ux cO8UHyme eMecme, mo
roy4umcs Kpogamb KOporieeckoao pasmepa. B karomax "7" u "8" cmosim 08olHbie Kpogamu
CO crnarnbHbIMU Mecmamu, pacrionoXeHHbIMU Opy2 Hao Opy2oM.

laesHas Nanyba.

B karomax "3" u "4" cmosim omdernbHbie kposamu. Ecriu ux cO8UHyme eMecme, mo
r1oy4UMCs Kposamb KOPOJIe8CK020 pasmepa. Takxe 8 amux Karomax Mexoy 08ymsi
omoenbHbIMU MOxem bbimb ycmaHos/ieHa Kpogambs MeHbWe20 pasmepa 01151 pa3MeweHust
mpex Jernogek. B katomax "1" u "2" cmosim 080oliHble Kpogamu €O criasibHbIMU Mecmamu,
pacronoxeHHbIMU dpya Had dpyaom.

MnaH nany6 n pacnonoxeHus KaroT
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Xapakmepucmuka:

M/A TykaHo nocmpoeHa 8 1997 208y u nepeocHawjaemcs kaxobili 200. Xoms oHa u
omdernaHa 8 cmurie riapoxoda 19 eeka, M/A TykaHo sierisemcsi cO8PEeMEHHbIM CyOHOM,
CKOHCMPYUpPOBaHHbIM crieyuarnbHO O Mepeso3ok naccaxupos. OHO MoIHOCMbIO
JIUUEH3UPOBAHO U peayrisipHO npoxodum Mpo8epKU UHCIeKmopamu yrpasieHusi 00HbIM
mpaHcrnopmom.



YHucno karom: 9

O6was dnuHa: 82 ¢pyma (25 mempos)
MakcumanbHas wupuHa: 22 pyma (6.71 m)
Yucrno naccaxupos: 18

YneHbl akunaxa: 8

HanbHocmb nnasaxusi: 1000 murs
KoHduuyuoHuposaHue: CarnoH U Katomeal.
Anekmpudecmeo: 110 Bonbm, 60 Nepy.
Cessb: CriymHukosasi u OBY (VHF)

OeHb 7
AmMa3oHKa

PaHo yTpom, nepeces Ha NoOAKWU, Mbl OTNpaBnsaemMca uccnenosaTb 6eperosyto NUHUIO. Mbl yCnbilvM, a
MOXeT BbITb 1 YBUAMM 06€3bsAH-PEBYHOB W TyKaHOB, MOKLUX YTPEHHUe cepeHaabl. Mocne 3aBTpaka Mbl
OTNPaBMMCS Ha MPOrynKky B Nec, Ha KOTOpOoi Gnke No3HaKoMUMCS C riopoit U dpayHON 3AeLlHUX MECT.
B cepeauHe oHa Mbl BepHeMcsa Ha obeq U MPOAOIHKUM nnasaHue Ha axTe. W ecnu y Hac ByaeT xenaHue
UCKyNnaTbCA, Mbl CMOXEM cAenaTb OCTaHOBKY W nonnasaTtb. Bnuke K Beyepy Mbl BHOBb Ha Noakax
OTNpaBMMCS UccrnenoBaTh TPOMUYECKUIA Nec 1 nof NeHne xopa NTul, BCTPETUM 3axof COMHLaA, KOTOpbIii
HeobblYalHO KpacuB B 9TUX LUMPOTaX.

BLD

OeHb 8
AmMa3soHKa




PaHo yTpom Mbl OTNpaBMMCS Ha UCCrefoBaHus NpobyxaatoLerocs neca n bygem rnsgetb B 06a, YTobbl
yBuaeTb 06e3bsiH, koTopble ByayT HamM Hepeako BCTpevaTbesl. 3aTeM Mbl BEPHEMCS Ha 3aBTpak, a nocrne
Hero Mbl NGO OTNpaBMMCS Ha NPOryrKy B nec, nMbo 6ygem uccrneqoBatb ero Ha nogkax. NMnaeaxdve M/A
TykaHo npoanuTcs 4O MOnydHs, a B CepefuHe OHS CyOoHO npuyanut K 6epery, U Mbl OTNpaBMMCH Ha
akckypcuto. Houblo sixTa OyaeT nnbiTb Aorblie 0OblMHOro, M B 3TO Bpems Mbl Oygem ntobosatbes
npekpacHbIM HOYHbIM HE6OM AMa30HWUM, YCESTHHBIM BGEeCYMCIIEHHBIM MHOXECTBOM 3BE3[,.

BLD

OeHb 9
AmMasoHKa

Pet Saki Monkey

C yTpa Hac XayT ABe 3KCKypcuu. A noTom Ha TykaHO Mbl MPOMMbIBEM BAOMb rycTO 3apocluero bepera.
OcTaHoBKa y MECTHOrO MOCEereHns, pacronoXeHHoro B camon Yaule neca. [locne nonygHA Mol
JOCTUrHEM yauBuTenbHoM pekn Puo Xaynepu. OHa npumedaTenbHa Tem, 4TO 34eck obuTatoT
HeOObIKHOBEHHbIE CYLLECTBA, KOTOPbIX MOXHO BCTPETUTb TOMbKO B 3TUX MecTax. A 4TO 3TO 3a CyllecTBa
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Bbl 06si3aTensHo y3HaeTe, Haao TOJIbKO BHMMATEsNIbHO MOUCKaTb B npw6pe>|<Hb|x 3apocnax. Ecnn
yaacTCd, Mbl OTNpaBMMCA Ha HOYHYHO 3KCKYPCUIO B cyMpaquM nec B NoucKax ero HoYHbIX obuTaTenen.

BLD

OeHb 10
AmMa3oHKa

B aTOT AeHb Mbl NoKMHeM peky Pro XKaynepu n oTnpaBumMcsa BHU3 Nno TedyeHuto Purio-Herpo, ocmaTtpreas
HOBYIO MECTHOCTb B MOWCKax HeU3BeaaHHoro. [JHeM Mbl NPOAOIHKMM UcCredoBaHne ropbl U dhayHbl kak
Ha BoAe, Tak U Ha cylue. Houblo Mbl BHOBb OTMNpPaBMMCSi OCMaTpuBaTb HOYHOM fec.

BLD

OeHb 11

Ama3soHKa

Mocne yTpeHHel Nporynkd, Mbl nepenpaBumcst Ha 3anagHbin 6eper Puo-Herpo, no nytM uccnepys
npupoay aTnx mect. lNpuyan K rmaBHbIM NO40YHBIM CTaHUMSAM AepeBHU HoBo Anpao. OTOT oThaneHHbIn
yronok 3emnu, kaxetcsi, 6e3HagéxHo 3acTpsn B 19 Beke, M NPOrynuBasicb Nno €ro ynuuam Mbl CMOXEM
nonoboBaTbCs apXUTEKTYPOI Obiro anoxn. BepHyBLUNCE Ha SIXTY, Mbl OTNPaABMMCS B MiiaBaHWe BHU3 MO
TeueHuto. Bcio Houb Mbl Bygem B nyTH, YTobbl K YTPY AOCTUIHYTE MECTa CIUsHUS OBYX PeK - AMa3oHKN U
Puo-Herpo. HebGonbluve BOmMHbI, co3naBaeMble OBWKEHUEM $IXTbl, pa3beralTcs No pevyHon rnagu, B
KOTOPOWN OTpaXKaeTcsl CUsiHUE MUINMOHOB 3Be3f. be3 COMHeHus, 9ToO camoe noaxopsilee Bpems Ans
TOro, 4TOOLI MonpoboBaTb HaUMOHambHbLIA HanMTOKk bpasunuu, "KamnupuHes", wunu ObiTb MOXET,
HecnewHo noTsarmeBatb "CamOyKy", MOAHSIBLUMCL Ha BepxHio nanyby. Hy u, koHeyHo, Mbl Oyaem
HacnaxgaTbCs KpacoTOM HOYK, 3BE34 M HOYHOrO Nneca.

BLD

OeHb 12
AmMa3soHKa



& N :
Pbibanka Ha nMpaHbto

YTpoM Mbl oTnpaBumcs B Jkonorndeckuii napk Jlaro XKaHaypu - HeOOGbIKHOBEHHOE MO CBOEW KpacoTe U
pa3Hoobpasuio BMOoB mMecTto. B onpepneneHHoe Bpems roga Bogbl AMasoOHKM BbIXOAAT u3 Oeperos, B
pe3ynbTaTte 4ero Mo Iecy pacTeKkalTCsl LUMPOKUE pyybM. JTO OTNIMYHOE MecTo Ans HabnwopeHus 3a
Ovkon npupogon. B cepeanHe gHa Mbl npocrnenyemMm Ha sxte K "OkoHTpa gac Aryac" - npsamMon nuvHum
OJNIMHOW B HECKOMbKO MWMb, rAe BOAbl OBYX KPyrnHEMWux B Mupe pek, AMasoHku u Puo-Herpo,
coeanHsATCA B 6ypHOM BogoBopoTe. 34ech TeMHble Bodbl BoAabl Puo-Herpo n MyTHO-KOpUYHMBBLIE BOAbI
AMa30oHKM TekyT 6ok 0 6ok, 0bpa3sysi ABa pa3HOLBETHbIX MOTOKA. [JHEM Mbl UCCNEAYEM CKPbITble TEYEHNS
AMa3soHKM, 4TOObl YyBUAETb MPUYYONMBLIX CO34aHUA, OOUTaKOLWMX B 3TMX KpasiX. A HOYbIO Hac XOET
nocneaHss 3KCKypcus Mo CyMpadHOMy TPOMUYECKOMY Fecy.

BLD

OeHb 13

MaHayc

0700 BosBpalLeHue U3 Kpyusa.

0800 TpaHcdep B otenb Tropical Hotel, Standard DBL, BB*. Ceo6oaHoe Bpemsi.

Pa3smeuleHue: B otene Tropical Hotel, Standard DBL, BB.

OeHb 14

MaHayc — CaH Nayno — Bbinet B MockBy (C TpaH3UTHOM ocTaHOBKOM B Mapuxe)
0330 TpaHccep B asaponoprT.

0600 Buinet B CaH lNMayno.

JJ3747 09JAN 7 MAOGRU 0600 1135

1135 MNpunet B CaH lMayno.

1145 BcTpeua B a3aponopTy € PYCCKUM FMAOM U Hayarno 3KCKypcuoHHou nporpammsl B CaH lMayno.
1830 Bo3BpalleHue B a3ponoprT.

2120 sbineT B NMapwx 1 ganee B Mocksy.

AF459 (09JAN 7 GRUCDG 2120 1120 +1

OeHb 15

Mapux — MockBa

1120 MpunerT B MNapwx 1 nepecagka Ha penc BoineTarowwen B Mocksy.
1245 Boinet B Mockay.

AF2244 10JAN 1 CDGSVO 1245 1835

1835 Mpunet B Mockay.
H KoHeL nporpaMmmbl
CToumoCTb NporpamMMbl, Ha YenoBeka Npu AByXMeCcTHOM pa3smMelueHumn — ot US$ 4190

(YTouHsieTCA npu 6POHMPOBAHUM — OHa MOXKET BblTb Kak HE3HaUYUTENbHO BOorbLUE Tak U MeHbLLE, YTO
npexae BCEero 3aBUCUT OT CE30HHOIO dhakTopa).



